CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 159/2017

Ementa

CONSIGNA  TÍTULO  DE  CIDADÃO  HONORÁRIO  AO  DEPUTADO  FEDERAL  MILTON  ANTONIO  CASQUEL
MONTI.

Data da Norma

13/06/2017

Data de Publicação Veículo de Publicação

Matéria Legislativa

Projeto de Decreto Legislativo nº 5/2017 - Autoria: MARCO ANTÔNIO DA FONSECA, MATHEUS CARREIRO

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  14/12/25 às 10:54:00

DL 159/2017
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/materia/materia_mostrar_proc?cod_materia=16738

Shir que uedas

-:).~eict -tr)(~ adáuja - SP
- 	i:Yracw,,,ud cio C73"(huh, -

DECRETO LEGISLATIVO N° 159, DE 13 DE JUNHO DE 2.017.

"CONSIGNA TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO AO DEPUTADO FEDERAL
MILTON ANTONIO CASQUEL MONTI"

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
promulgo o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

(Projeto de Decreto Legislativo n.° 05/2017, de autoria dos Vereadores Marco Antônio da Fonseca e
Matheus Valentim de Carvalho).

Art. 1°. Fica consignado ao Deputado Federal Milton Antonio Casquei Monti o "Título de
Cidadão Honorário", como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes
serviços prestados ao município da Estância Turística de Ibitinga.

Art. 2°. O referido "Título de Cidadão Honorário" será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em data a ser designada pela Mesa
Diretora.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala d 	s "Dejanir Storniolo", 13 de junho de 2.017.

CARLOS 	DIAS MARQUES 	TO ' 	► , A 	LVES DE MIRA CARLOS

-Presidente 	 Pr ide e

Olw Secretário

-

CIDO DA ROCHA 	 M R O ANTÔNIO DA FONSECA
1° Secretário

ív,J.trade na Secretaria da Câmara Municipal da E ância Turística de Ibitinga, em treze
(13) de junho 'e deis mil e dezessete (2.017).

Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

DL 159/2017
Fls. 2/2